

Inspectoratul General pentru Situatii de Urgenta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Servicii de reparatie curenta interioara si exterioara aferenta sediului Organului central

Valoarea de deviz 359 142,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarii				
		1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	8,10	20,38 20,38	165,06 165,06
2	RpCM33E apl	Demontarea placajelor din MDF	m2	0,93	38,06 37,85	35,40 35,20
		Total Demontari Inclusiv salariu				200,46 200,26
		1.2. Lucrari de constructie				
3	RpCO42D	Repararea usilor de lemn, prin inlocuirea feroneriei cu minere si silduri	buc	1,00	1 412,57 10,00	1 412,57 10,00
4	RpCR34A	Arderea vopselei in straturi multiple de pe tabliile usilor cu foehn de aer de temperatura inalta	m2	6,60	159,19 88,44	1 050,62 583,67
5	RpCR13C1	Vopsirea cu lac alchidal a timplariei de lemn (usi), in constructii existente, la exterior, in doua straturi cu lac alchidal, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2	6,60	82,88 47,04	546,99 310,46
6	CK21B	Usi confectionate din profiluri din	m2	6,60	2 888,55	19 064,40

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv			40,76	269,04
7	CK19A1	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi peste 35 m avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv	m2	1,55	2 758,57 58,14	4 275,78 90,12
8	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	3,00	1 498,80 97,82	4 496,41 293,47
9	CK33B	Lacat electromagnetic inteligent cu cititor, numar chei/carduri min1000 buc, temperatura de operare: -20oC -+60oC, de intrare in cladiri	buc	2,00	2 698,51 47,85	5 397,01 95,70
10	CF50B k=6	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la glafuri, preparare manuala a mortarului. (grosime 30 mm)	m2	4,72	486,75 344,33	2 297,46 1 625,25
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la glafuri	m2	4,72	5,48 1,41	25,87 6,66
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (strat suplimentar pentru aderenta plasa din fibra de sticla)	m2	4,72	35,91 28,98	169,48 136,79
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	4,72	5,48 1,41	25,87 6,66
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,72	42,11 25,87	198,78 122,12
15	CI17B	Placare cu panouri MDF, usoare, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn de 5 x 7 cm, (existen)	m2	0,93	198,41 124,41	184,52 115,70

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				39 145,77 3 665,65
		Total Timplarii Inclusiv salariu				39 346,23 3 865,91
		2. Biroul et. 1, nr.5-6 (dosar cadastral)				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	74,61	5,48 1,41	408,95 105,29
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	74,61	42,12 25,87	3 142,20 1 930,31
		Total Biroul et. 1, nr.5-6 (dosar cadastral) Inclusiv salariu				3 551,15 2 035,60
		3. Biroul et. 1, nr.15 (dosar cadastral)				
		3.1. Desfaceri si demontari				
18	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2	1,00	8,63 8,63	8,63 8,63
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	7,50	13,66 13,06	102,42 97,92
20	RpCK41D	Desfacerea pardoselilor din parchet de laminat	m2	18,00	13,71 10,67	246,86 192,14
21	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t	0,20	195,22 195,22	39,04 39,04
22	TRI1AA05 C2	Incarcarea materialelor (deseurilor parvenite in urma luvrarilor de demontare/desfacere) din grupa A - usoare, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	0,20	28,22 28,22	5,64 5,64
23	TsI50B5	Transportarea (deseurilor parvenite in urma lucrarilor de demontare/desfacere) cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	0,20	116,10 0,00	23,22 0,00
		Total Desfaceri si demontari Inclusiv salariu				425,82 343,38
		3.2. Lucrari de constructii				

1	2	3	4	5	6	7
24	CN53A k=2	Tratament suprafetelor interioare a peretilor cu solutie antimucegai (in 2 straturi)	m2	7,50	10,96 2,82	82,22 21,17
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2	7,50	21,17 7,55	158,74 56,65
26	CF50B k=6	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (grosime 30 mm)	m2	7,50	486,75 344,33	3 650,62 2 582,50
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,50	5,48 1,41	41,11 10,58
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	7,50	23,59 10,00	176,92 75,00
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (strat suplimentar pentru aderenta plasa din fibra de sticla)	m2	7,50	35,91 28,98	269,30 217,36
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	38,56	5,48 1,41	211,36 54,42
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	38,56	42,12 25,87	1 623,95 997,62
32	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr. 12 mm, clasa 32, 33, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	18,00	401,60 64,56	7 228,71 1 162,01
33	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda (existent)	m2	1,00	53,83 50,71	53,83 50,71
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				13 496,76 5 228,02

1	2	3	4	5	6	7
		Total Biroul et. 1, nr.15 (dosar cadastral) Inclusiv salariu				13 922,58 5 571,40
		4. Biroul et. 1, nr. 17 (dosar cadastral) 4.1. Desfaceri				
34	RpCK41D	Desfacerea pardoselilor din parchet de laminat	m2	16,10	13,71 10,67	220,80 171,86
		Total Desfaceri Inclusiv salariu				220,80 171,86
		4.2. Lucrari de constructii				
35	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr. 12 mm, clasa 32 , 33, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	16,10	401,60 64,56	6 465,70 1 039,35
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				6 465,70 1 039,35
		Total Biroul et. 1, nr. 17 (dosar cadastral) Inclusiv salariu				6 686,50 1 211,21
		5. Birou et.1, nr. 24-25 (dosar cadastral) 5.1. Desfaceri				
36	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,89	20,38 20,38	38,52 38,52
37	RpCK41D	Desfacerea pardoselilor din parchet de laminat	m2	31,50	13,71 10,67	432,00 336,24
38	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat fluorescente	buc	4,00	16,18 16,18	64,74 64,74
		Total Desfaceri Inclusiv salariu				535,26 439,50
		5.2. Lucrari de cosntructie				
39	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	1,89	2 904,89 89,26	5 490,25 168,70

1	2	3	4	5	6	7
40	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	31,50	296,83 24,30	9 350,15 765,40
41	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,00	81,12 57,39	243,37 172,17
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,00	5,48 1,41	16,44 4,23
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,00	35,91 28,98	107,72 86,94
44	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,00	24,72 15,49	74,17 46,48
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	38,20	5,48 1,41	209,38 53,91
46	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	31,50	269,26 109,56	8 481,56 3 451,01
47	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, 600x600 mm, LED 48 W, pentru tavane suspendate	buc	4,00	503,28 12,41	2 013,13 49,63
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	38,20	42,12 25,87	1 608,79 988,31
49	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr. 12 mm, clasa 32, 33, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	31,50	401,60 64,56	12 650,26 2 033,51
		Total Lucrari de cosntructie Inclusiv salariu				40 245,24 7 820,31
		Total Birou et.1, nr. 24-25 (dosar cadastral) Inclusiv salariu				40 780,50 8 259,81

1	2	3	4	5	6	7
		6. Birou et. II nr. 2-3 (dosar cadastral)				
		6.1. Demontari				
50	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2	2,00	8,63 8,63	17,26 17,26
51	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,89	20,38 20,38	38,52 38,52
52	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	79,50	17,57 15,05	1 396,64 1 196,70
53	RpCJ35A	Desfaceri parțiale de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	23,80	13,66 13,06	325,01 310,73
54	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	39,00	28,37 26,20	1 106,27 1 021,83
55	RpCG29B	Demolarea peretilor de zidarie din paianta, stufit, stabilit sau similare	m2	2,20	42,37 40,45	93,22 89,00
56	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat fluorescente	buc	4,00	16,18 16,18	64,74 64,74
57	RpEC16A	Demontat priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	8,00	49,63 49,63	397,07 397,07
58	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t	2,00	195,22 195,22	390,43 390,43
59	TRI1AA05 C2	Incarcarea materialelor (deseurilor parvenite in urma luvrarilor de demontare/desfacere) din grupa A - usoare, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	2,00	28,22 28,22	56,45 56,45
60	TsI50B5	Transportarea (deseurilor parvenite in urma lucrarilor de demontare/desfacere) cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	2,00	116,10 0,00	232,20 0,00
		Total Demontari Inclusiv salariu				4 117,81 3 582,73
		6.2. Lucrari de constructie				
61	CD51E k=2	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori nearmati cu grosimea 250 mm,	100m2	0,022	64 799,11 14 253,95	1 425,58 313,59

1	2	3	4	5	6	7
		grosimea peretelui 250mm, inaltimea pina la 4 m				
62	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	38,30	296,83 24,30	11 368,60 930,63
63	CF50B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4,40	162,25 114,78	713,90 505,02
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	23,85	81,12 57,39	1 934,83 1 368,72
65	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2	1,89	2 904,89 89,26	5 490,25 168,70
66	RpEE01A	Montarea interruptoarelor bipolare de 10-25 A, montate pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru	buc	2,00	142,19 14,57	284,38 29,13
67	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	18,00	152,91 21,58	2 752,44 388,44
68	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m	25,00	61,86 18,34	1 546,47 458,57
69	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	75,00	27,57 23,82	2 067,45 1 786,20
70	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu	m	80,00	75,41 18,88	6 032,42 1 510,60

1	2	3	4	5	6	7
		rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x25 mmp				
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	79,50	5,48 1,41	435,76 112,19
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	79,50	35,91 28,98	2 854,55 2 304,03
73	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	79,50	24,72 15,49	1 965,54 1 231,77
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	79,50	5,48 1,41	435,76 112,19
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	79,50	42,12 25,87	3 348,14 2 056,82
76	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr. 12 mm, clasa 32 , 33, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	38,30	401,60 64,56	15 381,11 2 472,49
77	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	37,70	269,26 109,56	10 150,95 4 130,26
78	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, 600x600 mm, LED 48 W, pentru tavane suspendate	buc	4,00	503,28 12,41	2 013,13 49,63
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				70 201,26 19 929,01
		Total Birou et. II nr. 2-3 (dosar cadastral) Inclusiv salariu				74 319,07 23 511,74
		7. Birou et. II nr. 7 (dosar cadastral) 7.1. Desfaceri				

1	2	3	4	5	6	7
79	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	18,20	28,37 26,20	516,26 476,85
		Total Desfaceri Inclusiv salariu				516,26 476,85
		7.2. Lucrari de constructie				
80	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	18,20	296,83 24,30	5 402,31 442,23
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	38,20	5,48 1,41	209,38 53,91
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	38,20	42,12 25,87	1 608,79 988,31
83	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr. 12 mm, clasa 32 , 33, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	18,20	401,60 64,56	7 309,03 1 174,92
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				14 529,52 2 659,37
		Total Birou et. II nr. 7 (dosar cadastral) Inclusiv salariu				15 045,78 3 136,23
		8. Gard exterior				
84	RpCS20E	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,20 m inaltime	m	50,00	63,05 48,05	3 152,48 2 402,48
85	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3	5,00	301,04 298,24	1 505,20 1 491,20
86	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	5,00	437,82 434,66	2 189,08 2 173,28
87	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata	m3	9,00	55,98 55,98	503,80 503,80

1	2	3	4	5	6	7
		fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu				
88	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	500,00	29,25 3,34	14 623,06 1 670,56
89	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor 12 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	178,00	28,75 2,84	5 116,81 505,72
90	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in pereti sub cota zero, beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa B12,5	m3	13,50	2 126,79 218,82	28 711,65 2 954,02
91	CO08A	Imprejmuiri din elemente din beton armat prefabricat cu stilpi montati la 2,2 m distanta interax, inaltimea imprejmirii fiind de 1,5 m, constind din stilpi de 2,0 m lungimea stilpilor si un panou format din 2 placi pline de 0,5 m latime si o placa traforata de 0,5 m latime (Panouri prefabricate din beton si stilpii din beton sunt pusi la dispozitie de catre beneficiar)	m	50,00	184,60 54,41	9 229,94 2 720,40
92	CO05A3	Imprejmuiri din sirma ghimpata executate cu stilpi avind 3 m distanta din ax in ax, montate pe stilpi suport din tiava patrata 40x40 mm, cu 5 rinduri orizontale de sirma ghimpata si cite 2 rinduri diagonale pe panou, inaltimea gardului fiind de 2 m. Pentru cornisa de protectie cu 3 rinduri de sirma ghimpata	m	50,00	214,85 41,76	10 742,59 2 088,00
93	TrB01A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t	10,00	41,87 41,87	418,66 418,66
94	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	10,00	34,20 0,00	342,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Gard exterior Inclusiv salariu				76 535,27 16 928,11

		Total	lei	270 187,08
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	15 484,80
		Transportarea materialelor	1,00 %	1 991,59
		Total	100,00 +	287 663,48
		Cheltuieli de regie	2,00 %	5 753,27
		Total	100,00 +	293 416,75
		Beneficiul de deviz	2,00 %	5 868,34
		Total	100,00 +	299 285,08
		TVA	20,00 %	59 857,02
		Total deviz: Inclusiv salariu		359 142,10 64 520,01

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Inspectoratul General pentru Situatii de Urgenta

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Servicii de repara?ie curenta interioara ?i exterioara aferenta sediului Organului central

Valoarea de deviz 359 142,10 lei

Intocmit in pre?uri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	23,85	50,00	1 192,50
2.	7122050013400	Zidar	h-om	18,0144	50,00	900,72
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	59,124	53,95	3 189,74
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	132,9434	47,04	6 253,66
5.	7123010010200	Betonist	h-om	85,00	50,00	4 250,00
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	41,612	50,00	2 080,60
7.	7123030012500	Montator P.B	h-om	70,00	50,00	3 500,00
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	30,3024	50,00	1 515,12
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3627	50,00	18,14
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	41,184	51,92	2 138,27
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	163,075	50,00	8 153,75
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,42	53,95	76,61
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	55,84	53,95	3 012,57
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	168,0298	47,04	7 904,12
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,05	53,95	56,65
16.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,52	50,00	376,00
17.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,5115	50,00	325,57
18.	7422010060100	Timplar	h-om	152,2504	50,00	7 612,52
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,06	47,04	1 414,02
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	127,6857	47,04	6 006,34
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	83,0948	47,04	3 908,78
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	13,4851	47,04	634,34
		Total manopera				64 520,01

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	2,02	120,00	242,40
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	129,4871	6,40	828,72
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,8756	340,00	977,70
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2054	340,00	69,84
5.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	3,1323	340,00	1 064,98
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,8555	2,50	34,64
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,795	2,50	1,99
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	2,50	0,06
9.	2010102900905	Lemn rotund de foioase	m3	1,4588	4 500,00	6 564,60
10.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0007	4 500,00	3,15
11.	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,013	4 500,00	58,50

12.	2010237318750	Distantieri	buc	101,70	0,20	20,34
13.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	3,78	2 800,00	10 584,00
14.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,55	2 600,00	4 030,00
15.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	110,9889	58,00	6 437,36
16.	2051142950700	Dibluri	buc	36,00	0,85	30,60
17.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,385	63,00	150,25
18.	2320166200729	Parchetin	l	4,054	45,00	182,43
19.	2414147327483	Lignolineum	kg	9,6385	80,00	771,08
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,0925	87,00	269,05
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	57,5265	26,30	1 512,95
22.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,001	65,00	0,07
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	109,516	36,50	3 997,33
24.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	1,65	80,00	132,00
25.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,13	32,65	4,24
26.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,825	28,70	23,68
27.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,9675	32,00	254,96
28.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,132	40,00	5,28
29.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,0824	87,00	94,18
30.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,66	42,00	27,72
31.	24302263101010	Grund cu quart "Betonokontakt"	kg	3,1125	32,50	101,16
32.	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,093	80,00	7,44
33.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,125	34,85	39,21
34.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	8,25	7,60	62,70
35.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,1012	1 800,00	182,16
36.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	221,76	3,80	842,69
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	831,87	3,40	2 828,36
38.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	2 708,9568	8,65	23 432,48
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,6174	4,20	69,79
40.	2653102100831	Amestec uscat	kg	778,0458	2,60	2 022,92
41.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	40,6725	18,60	756,51
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	99,9201	6,50	649,48
43.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,108	0,00	0,00
44.	26639102100000	Beton B12.5	m3	14,0451	1 750,00	24 578,92
45.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,154	0,00	0,00
46.	2670112204051	Placi din laminat	m2	129,4871	260,00	33 666,67
47.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	140,465	2,50	351,16
48.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,05	60,00	3,00
49.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,701	24,00	40,82
50.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,8316	6,85	5,70
51.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	512,50	25,00	12 812,50
52.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	182,45	25,00	4 561,25
53.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	72,66	148,00	10 753,68
54.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,78	25,00	169,50
55.	2746167335100	Priza	buc	18,36	120,00	2 203,20
56.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	80,325	25,00	2 008,13
57.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	20,00	6,20	124,00
58.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	27,5625	6,80	187,43
59.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,60	2 800,00	18 480,00
60.	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	1,00	1 400,00	1 400,00
61.	28683146310900	Lacat electromagnetic inteligent	buc	2,00	2 650,00	5 300,00
62.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,1012	25,00	2,53
63.	2873123808000	Sirma ghimpata	kg	49,7555	25,00	1 243,89

64.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,006	25,00	0,15
65.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4143	25,00	10,36
66.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	22,50	0,60	13,50
67.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	36,00	0,50	18,00
68.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	6,00	0,40	2,40
69.	2874136313300	Diblu din metal	buc	276,80	0,85	235,28
70.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	8,40	47,50	399,00
71.	28752743400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 600x600mm	buc	8,40	420,00	3 528,00
72.	2875276313071	Suporti pentru sirma ghimpata	buc	20,84	3,60	75,02
73.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,63	2,50	9,07
74.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	3,00	1 400,00	4 200,00
75.	31303134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*2.5	m	85,68	28,70	2 459,02
76.	31330134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3/1.5	m	27,0375	26,45	715,14
77.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,83	11,00	75,13
78.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,7794	8,00	70,23
79.	4100126202818	Apa	m3	4,8483	8,00	38,79
80.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,5505	2,50	48,88
Total materiale de constructii						199 159,32

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	5,00	250,00	1 250,00
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	3,00	250,00	750,00
3.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,528	80,00	42,24
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	7,912	20,00	158,24
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3223	20,00	6,45
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1808	450,00	81,36
7.	2940420007684	Masina slefuit	h-ut	0,792	80,00	63,36
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,5025	60,00	930,16
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,1355	25,00	228,39
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,10	40,00	324,00
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,50	180,00	270,00
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,50	85,00	42,50
13.	2952270003837	Foehn de aer de temperatura inalta	h-ut	9,966	40,00	398,64
14.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	4,00	60,00	240,00
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,25	25,00	281,25
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,375	250,00	843,75
17.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,5676	450,00	255,42
18.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,76	450,00	342,00
Total utilaje de constructii						6 507,75

Total	lei	270 187,08
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	15 484,80
Transportarea materialelor	1,00 %	1 991,59
Total	100,00 +	287 663,48
Cheltuieli de regie	2,00 %	5 753,27
Total	100,00 +	293 416,75
Beneficiul de deviz	2,00 %	5 868,34
Total	100,00 +	299 285,08

TVA	20,00 %	59 857,02
-----	---------	-----------

Total deviz:

**359 142,1
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Inspectoratul General pentru Situatii de Investitor
Urgenta

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarii				
		1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			20,38 20,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	47,04	9,88
2	RpCM33E apl	Demontarea placajelor din MDF	m2			38,06 37,85
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	50,00	19,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	47,04	18,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	8,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		1.2. Lucrari de constructie				
3	RpCO42D	Repararea usilor de lemn, prin inlocuirea feroneriei cu minere si silduri	buc			1 412,57 10,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0060	25,00	0,15
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,00	0,02
4	RpCR34A	Arderea vopselei in straturi multiple de pe tablile usilor cu foehn de aer de temperatura inalta	m2			159,19 88,44
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8800	47,04	88,44
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	2,50	0,75
	2940420007684	Masina slefuit	h-ut	0,1200	80,00	9,60
	2952270003837	Foehn de aer de temperatura inalta	h-ut	1,5100	40,00	60,40
5	RpCR13C1	Vopsirea cu lac alchidal a timplariei de lemn (usi), in constructii existente, la exterior, in doua straturi cu lac alchidal, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2			82,88 47,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9000	47,04	42,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0200	40,00	0,80
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2500	2,50	0,63
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	42,00	4,20
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1250	28,70	3,59
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,2500	80,00	20,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	2,50	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0800	80,00	6,40
6	CK21B	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului	m2			2 888,55 40,76

1	2	3	4	5	6	7
		intre 7 si 15 mp inclusiv				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7400	50,00	37,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,04	3,76
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 800,00	2 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,60	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3030	87,00	26,36
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1060	87,00	9,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	11,00	8,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
7	CK19A1	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi peste 35 m avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv	m2			2 758,57 58,14
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	50,00	52,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	47,04	5,64
	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	2 600,00	2 600,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	87,00	61,33
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	87,00	21,49
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,60	3,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	11,00	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	60,00	1,50
8	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			1 498,80 97,82
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	50,00	95,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	47,04	2,82
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	32,65	0,98
9	CK33B	Lacat electromagnetic inteligent cu cititor, numar chei/carduri min1000 buc, temperatura de operare: -20oC -+60oC, de intrare in cladiri	buc			2 698,51 47,85
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	50,00	45,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	47,04	2,35
	28683146310900	Lacat electromagnetic inteligent	buc	1,0000	2 650,00	2 650,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	32,65	0,65
10	CF50B k=6	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la glafuri, preparare manuala a mortarului. (grosime 30 mm)	m2			486,75 344,33
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	47,04	344,33
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	111,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,00	28,44
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	2,40
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la glafuri	m2			5,48 1,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,04	1,41
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,30	3,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor (strat suplimentar pentru aderenta plasa din fibra de sticla)	m2			35,91 28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,48 1,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,04	1,41
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,30	3,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,11 25,87

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	47,04	25,87
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,50	14,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
15	CI17B	Placare cu panouri MDF, usoare, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn de 5 x 7 cm, (existen)	m2			198,41 124,41
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	50,00	115,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	47,04	9,41
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	25,00	2,50
	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,0140	4 500,00	62,90
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,1000	80,00	8,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		2. Biroul et. 1, nr.5-6 (dosar cadastral)				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,48 1,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,04	1,41
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,30	3,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,12 25,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	47,04	25,87
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,50	14,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
		3. Biroul et. 1, nr.15 (dosar cadastral)				
		3.1. Desfaceri si demontari				
18	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2			8,63 8,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	53,95	8,63
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			13,66 13,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
20	RpCK41D	Desfacerea pardoselilor din parchet de laminat	m2			13,71 10,67
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	50,00	5,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	47,04	5,17
	2320166200729	Parchetin	l	0,0400	45,00	1,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	8,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	20,00	1,00
21	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t			195,22 195,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1500	47,04	195,22
22	TRI1AA05C2	Incarcarea materialelor (deseurilor parvenite in urma luvrarilor de demontare/desfacere) din grupa A - usoare, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			28,22 28,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	47,04	28,22
23	TsI50B5	Transportarea (deseurilor parvenite in urma	t			116,10

1	2	3	4	5	6	7
		lucrarul de demontare/desfacere) cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km				0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	450,00	116,10
		3.2. Lucrari de constructii				
24	CN53A k=2	Tratament suprafetelor interioare a peretilor cu solutie antimucegai (in 2 straturi)	m2			10,96
						2,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,04	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,30	7,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,25
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2			21,17
						7,55
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	53,95	7,55
	24302263101010	Grund cu cuart "Betonokontakt"	kg	0,4150	32,50	13,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
26	CF50B k=6	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (grosime 30 mm)	m2			486,75
						344,33
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	47,04	344,33
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	111,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,00	28,44
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	2,40
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,48
						1,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,04	1,41
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,30	3,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,59
						10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,60	8,36
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	34,85	5,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (strat suplimentar pentru aderenta plasa din fibra de sticla)	m2			35,91
						28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,48
						1,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,04	1,41
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,30	3,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,12
						25,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	47,04	25,87
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,50	14,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
32	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr. 12 mm, clasa 32, 33, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			401,60
						64,56

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	260,00	275,73
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	6,40	6,79
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	58,00	52,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	60,00	1,80
33	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda (existent)	m2			53,83 50,71
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9400	53,95	50,71
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	60,00	3,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	2,50	0,06
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	65,00	0,07
		4. Biroul et. 1, nr. 17 (dosar cadastral)				
		4.1. Desfaceri				
34	RpCK41D	Desfacerea pardoselilor din parchet de laminat	m2			13,71 10,67
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	50,00	5,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	47,04	5,17
	2320166200729	Parchetin	l	0,0400	45,00	1,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	8,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	20,00	1,00
		4.2. Lucrari de constructii				
35	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr. 12 mm, clasa 32 , 33, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			401,60 64,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	260,00	275,73
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	6,40	6,79
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	58,00	52,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	60,00	1,80
		5. Birou et.1, nr. 24-25 (dosar cadastral)				
		5.1. Desfaceri				
36	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			20,38 20,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	47,04	9,88
37	RpCK41D	Desfacerea pardoselilor din parchet de laminat	m2			13,71 10,67
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	50,00	5,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	47,04	5,17
	2320166200729	Parchetin	l	0,0400	45,00	1,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	8,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	20,00	1,00
38	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat fluorescente	buc			16,18 16,18
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	53,95	16,18
		5.2. Lucrari de cosntructie				
39	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			2 904,89 89,26
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	50,00	73,50

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	50,00	4,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	47,04	11,76
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 800,00	2 800,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	25,00	2,13
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	24,00	10,80
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	6,85	1,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
40	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			296,83 24,30
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	51,92	24,30
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	8,65	266,28
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,00	2,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	25,00	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
41	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			81,12 57,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	47,04	57,39
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,00	4,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,48 1,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,04	1,41
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,30	3,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,91 28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
44	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,72 15,49
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	53,95	10,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	18,60	9,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,48 1,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,04	1,41
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,30	3,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
46	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			269,26 109,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,85	3,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	148,00	155,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	60,00	0,90
47	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, 600x600 mm, LED 48 W, pentru tavane suspendate	buc			503,28 12,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	53,95	12,41
	28752743400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 600x600mm	buc	1,0000	420,00	441,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	47,50	49,88
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			42,12

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				25,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	47,04	25,87
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,50	14,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
49	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr. 12 mm, clasa 32, 33, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp	m2			401,60 64,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	260,00	275,73
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	6,40	6,79
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	58,00	52,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	60,00	1,80
		6. Birou et. II nr. 2-3 (dosar cadastral)				
		6.1. Demontari				
50	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2			8,63 8,63
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	53,95	8,63
51	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			20,38 20,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	47,04	9,88
52	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			17,57 15,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	47,04	15,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	63,00	1,89
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	2,50	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
53	RpCJ35A	Desfaceri parțiale de tencuieli interioare drisuite la pereti	m2			13,66 13,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
54	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			28,37 26,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	50,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	47,04	12,70
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	45,00	1,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	8,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	20,00	0,80
55	RpCG29B	Demolarea peretilor de zidarie din paianta, stufit, stabilit sau similare	m2			42,37 40,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8600	47,04	40,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0900	8,00	0,72
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	20,00	1,20
56	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat fluorescente	buc			16,18 16,18
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	53,95	16,18
57	RpEC16A	Demontat priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			49,63 49,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	53,95	49,63

1	2	3	4	5	6	7
58	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t			195,22 195,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1500	47,04	195,22
59	TRI1AA05C2	Incarcarea materialelor (deseurilor parvenite in urma luvrarilor de demontare/desfacere) din grupa A - usoare, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			28,22 28,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	47,04	28,22
60	TsI50B5	Transportarea (deseurilor parvenite in urma lucrurilor de demontare/desfacere) cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			116,10 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	450,00	116,10
		6.2. Lucrari de constructie				
61	CD51E k=2	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori nearmati cu grosimea 250 mm, grosimea peretelui 250mm, inaltimea pina la 4 m	100m2			64 799,11 14 253,95
	7122050013400	Zidar	h-om	119,5100	50,00	11 950,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4800	47,04	2 303,04
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,80	38 304,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	1 800,00	8 280,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	25,00	115,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	4 500,00	143,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	8,00	4,80
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	450,00	3 698,18
62	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			296,83 24,30
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	51,92	24,30
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	8,65	266,28
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,00	2,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	25,00	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
63	CF50B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			162,25 114,78
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	47,04	114,78
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	37,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,00	9,48
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,80
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			81,12 57,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	47,04	57,39
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,00	4,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
65	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2			2 904,89 89,26
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	50,00	73,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	50,00	4,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	47,04	11,76
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 800,00	2 800,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	25,00	2,13
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	24,00	10,80
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	6,85	1,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
66	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolare de 10-25 A, montate pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru	buc			142,19 14,57

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	53,95	14,57
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	120,00	121,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,20	6,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,20	0,21
67	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			152,91 21,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	53,95	21,58
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	120,00	122,40
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,20	6,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,20	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,85	1,70
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
68	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m			61,86 18,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	53,95	18,34
	31330134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3/1.5	m	1,0300	26,45	28,61
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	25,00	13,13
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	6,80	1,78
69	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			27,57 23,82
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	50,00	5,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	47,04	18,82
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	25,00	3,75
70	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x25 mmp	m			75,41 18,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	53,95	18,88
	31303134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*2.5	m	1,0200	28,70	30,74
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	25,00	21,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	6,80	1,78
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	60,00	3,00
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,48 1,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,04	1,41
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,30	3,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,91 28,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
73	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,72 15,49
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	53,95	10,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	18,60	9,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,48 1,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,04	1,41
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,30	3,94

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,12 25,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	47,04	25,87
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,50	14,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
76	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr. 12 mm, clasa 32 , 33, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			401,60 64,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	260,00	275,73
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	6,40	6,79
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	58,00	52,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	60,00	1,80
77	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			269,26 109,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,85	3,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	148,00	155,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	60,00	0,90
78	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, 600x600 mm, LED 48 W, pentru tavane suspendate	buc			503,28 12,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	53,95	12,41
	28752743400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 600x600mm	buc	1,0000	420,00	441,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	47,50	49,88
		7. Birou et. II nr. 7 (dosar cadastral)				
		7.1. Desfaceri				
79	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			28,37 26,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	50,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	47,04	12,70
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	45,00	1,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	8,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	20,00	0,80
		7.2. Lucrari de constructie				
80	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			296,83 24,30
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	51,92	24,30
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	8,65	266,28
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,00	2,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	25,00	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,48 1,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,04	1,41
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,30	3,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			42,12

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				25,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	47,04	25,87
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,50	14,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
83	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr. 12 mm, clasa 32 , 33, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp	m2			401,60 64,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,04	7,06
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	260,00	275,73
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	6,40	6,79
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	58,00	52,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	60,00	1,80
		8. Gard exterior				
84	RpCS20E	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,20 m inaltime	m			63,05 48,05
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,5000	50,00	25,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4900	47,04	23,05
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0600	250,00	15,00
85	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3			301,04 298,24
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,7700	50,00	238,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	47,04	59,74
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	20,00	2,40
86	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			437,82 434,66
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	50,00	310,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	47,04	124,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	8,00	0,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	20,00	3,00
87	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			55,98 55,98
88	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	47,04	55,98
	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			29,25 3,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	50,00	3,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	47,04	0,14
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	25,00	25,63
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,20	0,03
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
89	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor 12 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			28,75 2,84
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	50,00	2,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	47,04	0,14
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	25,00	25,63
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,20	0,03
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
90	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in pereti sub cota zero, beton marfa , turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa B12,5	m3			2 126,79 218,82
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	50,00	200,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	47,04	18,82
	26639102100000	Beton B12.5	m3	1,0250	1 750,00	1 820,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	8,00	0,81
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	40,00	24,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
91	CO08A	Imprejmuiri din elemente din beton armat prefabricat cu stilpi montati la 2,2 m distanta interax, inaltimea imprejmirii fiind de 1,5 m, constind din stilpi de 2,0 m lungimea stilpilor si un panou format din 2 placi pline de 0,5 m latime si o placa traforata de 0,5 m latime (Panouri prefabricate din beton si stilpii din beton sunt pusi la dispozitie de catre beneficiar)	m			184,60 54,41
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9000	50,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	47,04	9,41
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0800	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	8,00	0,12
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	340,00	1,40
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0610	340,00	21,30
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0560	340,00	19,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,2000	3,40	56,57
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	85,00	0,85
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	180,00	5,40
92	CO05A3	Imprejmuiri din sirma ghimpata executate cu stilpi avind 3 m distanta din ax in ax, montate pe stilpi suport din tiava patrata 40x40 mm, cu 5 rinduri orizontale de sirma ghimpata si cite 2 rinduri diagonale pe panou, inaltimea gardului fiind de 2 m. Pentru cornisa de protectie cu 3 rinduri de sirma ghimpata	m			214,85 41,76
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	47,04	11,76
	2010102900905	Lemn rotund de foioase	m3	0,0280	4 500,00	131,29
	2875276313071	Suporti pentru sirma ghimpata	buc	0,4000	3,60	1,50
	2873123808000	Sirma ghimpata	kg	0,9550	25,00	24,88
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1850	80,00	15,42
93	TrB01A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t			41,87 41,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8900	47,04	41,87
94	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			34,20 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	450,00	34,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.